
Uchwała  Nr XVII/114/08 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z  dnia  27 lutego  2008  roku 

 

 

w sprawie  zbycia nieruchomości gruntowej położonej w Grodzisku 

Dolnym 

 
 

    Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 9 lit a  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie  gminnym  /tekst jednolity  Dz.U.Nr 142 poz.1591  z 2001 roku  z 

późniejszymi zmianami/ oraz  art. 13 ust.1, art.37 ust.2 pkt.6   ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz.U.Nr 261 poz. 2603 z 2004 

roku z późniejszymi zmianami/ 

 

                                               Rada Gminy  Grodzisko Dolne  

                                                     uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

Zbyć nieruchomość gruntową w trybie bezprzetargowym oznaczoną  numerem 

ewidencyjnym 710/6 o pow. 0.03 ha  położoną  w Grodzisku Dolnym stanowiącą własność 

Gminy Grodzisko Dolne dla Pana Dariusza Dumin zam. Grodzisko Dolne 205  na 

poszerzenie  działki  oznaczonej numerem ewidencyjnym 708. 

   

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy  w  Grodzisku  Dolnym a nadzór nad 

 jej  wykonaniem  Komisji Budżetu i Finansów . 

 

§ 3 

 

Traci moc  uchwała nr XXXVII/222/2001 Rady  Gminy w  Grodzisku Dolnym z dnia 20 

czerwca 2001 roku  w sprawie zbycia  nieruchomości gruntowej położonej  w  Grodzisku 

Dolnym .   

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Jerzy Gdański 

 

 

 


